Tertio quod per electionem ad officium etiam acceptatione secuta transiri videtur in contractum nominatum facio ut facias in quo re integra penitentia locus est. ff. de condi. ob. cau. l. si pecuniam de prescrip. ver. l. natura. C. pre. per mu. l. ex placito z. l. rebus: ergo licitum fuit uniuersitati penitere se dictam electionem fecisse potissime hoc videtur verum si alius fuisset electus z positus in electione officij nam quotiens duobus idez donatur ille potior est cui possessio primo est tradita. C. de rei ven. l. quotiens. ff. de pu. bli. l. sin autem. §. si duobus. **Q**uarto quod dicta electio est quedam interlocutoria per quam uoluntas agentium declaratur unde contrario imperio renocari posse videtur. ff. de re iudi. l. quod iussit. **Q**uinto quod electio consistit ex meris z puris motibus eligentium ergo merito z puro motu eorumdem renocatur. ff. de solui. l. prout quisquam de regu. in. l. nil tam naturale de pac. l. si unus. §. pactus in prin. de lega. l. si mihi